
 
                    Zápis 2/22 ze zasedání Zastupitelstva obce Zhoř ze dne 13.05.2022 
                   ____________________________________________________________________             

 
Zasedání ZO se konalo na OÚ ve Zhoři od 19.00 hodin. 
Zasedání řídila starostka obce. 
 
Přítomni:  Ing. R. Nohejlová, M. Trpková, Ing. J. Brož, P. Kuchta, Fr. Kořánek, J. Záruba 
Omluven: Ing. Švehla   
Zapisovatel: M. Trpková 
 
Návrh na ověřovatele zápisu: Fr. Kořánek, P. Kuchta 
Návrh byl přijat,  pro - 6. 
Starostka zahájila jednání, přivítala přítomné a konstatovala, že zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
 
Program:  Zahájení, určení ověřovatelů zápisu 
 

1. Rozpočtová opatření  
2. Smlouva o zřízení věcného břemene 
3. Žádost o koupi pozemku 
4. Změna č. 1 územního plánu obce Zhoř 
5. Stanovení počtu členů ZO Zhoř 
6. Kontrola od VZP 
7. Kontrola financování dotace od FÚ Písek 
8. Různé 
9. Informace z obce 
Diskuse 

 
Program byl přijat, pro – 6 
 
 
Usnesení č. 11/2022: 
ZO Zhoř bere na vědomí rozpočtové opatření č.3 ve výdajích ve výši 571,00 Kč dle přílohy č. 1 tohoto 
zápisu.              pro –6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Usnesení č. 12/2022: 
ZO Zhoř bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4 v příjmech 55 570,38 Kč a ve výdajích ve výši 57 685,78 
Kč dle přílohy č. 2 tohoto zápisu.         pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Usnesení č. 13/2022: 
ZO Zhoř souhlasí s návrhem Smlouvy o zřízení věcného břemen č. PI-014330068754/002-FIA na stavbu 
„Karlov u Zhoře, Hadáček: NN ka“.         pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
  
 
Usnesení č. 14/2022: 
ZO Zhoř nesouhlasí s prodejem pozemku parc. č. v k. ú. Osletín.               pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Usnesení č. 15/2022: 
ZO Zhoř  

1. bere na vědomí dokumentaci návrhu Změny č. 1 Územního plánu Zhoř,  
2. konstatuje, že Změna č. 1 Územního plánu Zhoř není v rozporu s Politikou územního rozvoje 

ČR, ve znění aktualizace č. 1,2,3,4 a 5, se Zásadami územního rozvoje Jihočeského kraje v jejich 8. aktua-
lizaci, se stanovisky dotčených orgánů, ani se stanoviskem krajského úřadu,  

3. rozhoduje o námitkách ke Změně č. 1 ÚP Zhoř.  
4. vydává Změnu č. 1 Územního plánu Zhoř, která bude ( jakožto opatření obecné povahy) vy-

dána vyvěšením na úřední desku obce,  
5. ukládá starostce obce zajistit zveřejnění vydaného opatření obecné povahy na úřední desce ob-

ce a dále zajistit všechny kroky následující po nabytí účinnosti Změny č. 1 Územního plánu Zhoř. 
 
 
 



 
                  Zápis 2/22 ze zasedání Zastupitelstva obce Zhoř ze dne 13.05.2022   
               ______________________________________________________ 

 
 
 
Usnesení č. 16/2022: 
ZO Zhoř v souladu s § 67 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění stanovuje počet členů Zastupitelstva 
obce Zhoř na další volební období na 7 členů.     pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
 
Usnesení č. 17/2022: 
ZO Zhoř bere na vědomí výsledek kontroly VZP Písek – kontrola plateb pojistného na veřejné zdravotní 
pojištění a dodržování ostatních povinností plátce pojistného – nebyly shledány žádné nedostatky. 
           pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Usnesení č. 18/2022: 
ZO Zhoř bere na zprávu o finanční kontrole Finančního úřadu v Písku – kontrola za účelem dodržování 
rozpočtových pravidel u dotace na akci Zhoř – vodovod Blehov - nebyly shledány žádné nedostatky. 
            pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Informace z obce: 

 V sobotu 18.6.2022 od 14.00 hodin bude na návsi pro děti i dospělé pouťové odpoledne (skákací 
atrakce, cukrová vata, posezení). V neděli 19.6.2022 v 15.00 hodin bude mše svatá v kapli ve 
Zhoři, pak posezení u hospody s harmonikou. 

 
 
 
 
 
 
Zasedání ZO bylo ukončeno ve 21:00 hod.  
 
Zapsala:  M. Trpková    Ověřili:  Fr. Kořánek ___________ 
      

P. Kuchta ___________ 
 
 

______________________ 
Ing. Romana Nohejlová 
starostka obce 


